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1.  NLrmer  ldenty f i l .ac j i  Podd lkowej  podatn ,ka 2. Nr dokumentu ZALACZNIK Nr 4 do Uchwaty Nr XXXU179/2005
Rady Gminy w Starej Blotnicy z dnia 29 listopada
2005 roku.
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DANE O ZWOLNIENIACH I ULGACH PODATKOWYCH

W PODATKU ROLNYM

A. PRZEZNACZENIE FORMULARZA
3. Ninie jszy formulae stanowi zalqcznik do

B. DANE PODATNIKA

8.1. DANE IDENryFIKACYJNE
4 Rodzaj  podatnika /zaz-dczya wo.c,wy.wad'a ' ,

D I osooa ilzyczna E z o.ooa p,a*na D : lednostta organtzacy1na, w tym spolka nreposraoataca osobowoscr prallnet
5.  Nazwa p€lna' /  Nazwisko -

5.  Nazwa skrOcona' /  Pierwsze imiQ, drugie imiQ "

c. DANE DOTYCZACE ZWOLNTEN PODATKOWYCH VyYNTKAJACYCH Z USTAWY

ArL 12. ust- 1 pkt 1 - u:ytki tolne klasy V, Vl i Vl2

- grunty zadrzewione izakrzewione ustanowione na

ArL 12. ust. I pK 2 - grunty potozone Y,

Art 12. u3L'l pkt3 -grunty ome, hki i
wskutek rob6t drenar6kich

- w roku, w kt6aym uFawy zostaly

ArL 12. ust. 1 pkt 4 - grunty przeznac2one na utworzenie nowego
istniej4cego do powierrchni naeprzekraczaj{cej l0O ha

W przypadko kor.ystania z ulgi, po uptwi€ olresu zwolnienia (zaznaczyt wtasciwy

ArL 12- ust 1 plit 5 - g.unty gospodarstw rolnych pov.stelre z zagospodarowanir nieuA/*6w

W prrypadku korzystania z ulgi, po uplywie okresu zwolnienia ' l6 .  Ulga

Q rc"n D soz
- grunty gospodarstw rolnych otrz!'tnane w

z ulgi, po uptwie okresu 18. Ulga

Q tsv" E soz
ArL 12. usi I pkt 7 - grunty

ust I prt 9 . grunty zajQte pruez zbiomrti

ArL 12. ust 1 pkt l0 - grunty pod warami
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Art 12. ust I pkt 11 - grunty wpisane do rejestru zabytk6w 23.

Art 12. usl. 1 pkt 12 - grunty slanowiEce dzialki przyzagrodowe czlonkdw rolniczych sp6rdzielni produkcyjnych 24.

Art '12. ust. 2 pkt I . szkoly wy2sze, wyZsze szkoly zawodowe oraz wyzsze szkoly wojstowe

Art. 12. ust. 2 pkt 2 -szkoly, plac6wki. zaklady kstalcenia i plac6wki doskonalenia nauczycieli - public:ne i niepubliczne
oraz organy prowadzEce te szkoty, plac6wki i zakl.dy z Mulu zaaadu, u:ytkowania lub utytkowania wieczystego

25.

ArL 12. ust. 2 pkt 3 - plac6wki nautowe polskiej Akademai Nauk 27.

Art 12. ust. 2 pkt 4- prowadzAcy zaklady pracy chronionej lub zaklady ektywnosci zawodowej w zakresie grunt6w
zqlosuonych wojewodzie, je2eli zqloszenie zostalo potwierdzone decyzjqw sprawie prryznania statlsu zakladu p.acy
chronionej lub zaktadu aktywnosci zawodowei albo za6wiadczeniem - zajetych na prowadzenie tego zaktadu, z
wyjatkiefi grunt6w znajduj4cych sae w posiadaniu zale2nym podmiot6w niebedqcych prowadzqcymi zaklady pracy
ch.onionej lub za klady aktywnoEci rawodowej

28.

ArL 12. ust. 2 pkt 6 - Polski Zwiqzek Dzialkowcow z Mulu uiltkowania i uiytkowania wieczysteqo grunt6w
pr:cownicrych ogrod6w dzialkowych

29.

D DANE DOryCZACE ULG PODATKOWYCH WYNIKAJACYCH Z USTAWY

Tytul prawny ulgi
Art 13 ust- I - ulga 30.

E t"t El nie
Ar! 13a usl. 1 i 2 - ulga dla 2olnierry odbywajacych zasadniczE sturbe wojskowa lub dlugotrwale przeszkolenie
wojskowe, os6b sp€lniaiEcych zastepczo obowiqzek sluiby wojskowej w formie skoszarowanej i prowadzacych te
gospodarstwa bezposrednio przed powolaniem do slu2by oraz czlonk6w rodzin tych os6b (zaznaczyc *{ascrwy k\Nadrat}

31.  Ulga

E oov" D noz

ArL 13b u3L 1 - ul9a dla grunt6w polo2onych na terenach podg6rskich I g6rskich (zaznaczyc trfasci,wy kwadratl 32.  Ulga

E oox E gov"
A.t 13b osl I, ulga z Muiu

E t"t E ni"

E. DANE DOTYCZACE ZWOLNTEN LUB ULG PODATKOWYCH WYNIKAJACYCH Z UCHWAL
RADY GMINY

Rodzai i podstawa pravrna zwolnienia: (Num€'r, ctata i yd uchwaly z ktdrej utga lrynika)

1) Nalezy podac z dokladnosciEdo czte.ech miejsc po przecrnku
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